
 

 

Darovací smlouva 
 

Obchodní firma: 

DEVĚTSIL JST, s.r.o. 
se sídlem Francouzská 2079/2, 326 00 Plzeň 
IČ: 25216791 DIČ: CZ25216791 
zastoupena Janem Jerhotem, jednatelem 
Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú. xxxx 

jako „dárce“ 
 
a 
 
Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace  
se sídlem Americká 242, 347 01 Tachov 1 
IČ: 00377805 
zastoupená Bc. Lucií Báčovou, DiS., ředitelkou 
zapsaná v OR: Krajský soud Plzeň, oddíl Pr, vložka číslo 650 
Bankovní spojení: xxxx 

jako „obdarovaný“ 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

DAROVACÍ SMLOUVU NA PENĚŽNÍ DAR 

 
I. 

Předmět smlouvy 
 

1) Dárce slibuje přenechat obdarovanému účelově určený peněžní dar v hodnotě 
130 000,00 Kč, poskytnutý na podporu sociálních služeb, které jsou hlavní 
činností obdarovaného, a obdarovaný tento dar dobrovolně přijímá. 

2) Obdarovaný je příspěvkovou organizací zřízenou územním samosprávným 
celkem, přičemž bezúplatný příjem, který je předmětem této smlouvy, je od daně 
z příjmů osvobozen v souladu s ust. § 19b odst. 2 písm. b) bod 3. zákona 
o daních z příjmů. 

3) Obdarovaný nemá právní povinnost poskytnout za dar jakoukoli protihodnotu. 
 

II. 
Další ujednání 

 
Dar bude obdarovanému zaslán do 29.06.2018 na účet u Komerční banky 
Tachov č. xxxx.  

 



 

 
III. 

Závěrečná ujednání 

 

1) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, 
na základě jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

2) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom. 

3) Souhlas s přijetím daru do vlastnictví organizace byl vyjádřen Radou Plzeňského 
kraje usnesením č. 2033/18 ze dne 21.05.2018. 

4) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, 
účinnosti nabývá okamžikem jejího uveřejnění v Registru smluv ze strany 
obdarovaného, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv ve znění 
pozdějších předpisů.  

 
 
 
 
 
V …………… dne ……………… V …………… dne ……………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………    …………………………………… 
 dárce obdarovaný 


